www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:7
9 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

502
198 304
80 118 186
35 45 73 113
17 18 27 46 67
9 8 10 17 29 38
5 4 4 6 11 18 20
3 2 2 2 4 7 11
2 1 1 1 1 3 4 7
1515
692 823
321 371 452
156 165 206 246
79 77 88 118 128
39 40 37 51 67 61
17 22 18 19 32 35 26
6 11 11 7 12 20 15
1 5 6 5 2 10 10 5

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




